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INSTITUCION : Escuela de Alta Gerencia Pública 0282

Alquiler de Equipos de Comunicación
Ceremonial y Protocolo

Alquiler de Equipos de Comunicación
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

22270
29100

22270
24710

25300

 0000
 0000

 0000
 0000

 0000

 11
 11

 11
 11

 11

 001
 001

 001
 001

 001

 175,000.00
 116,953.00

 64,701.00
 210,000.00

 85,560.00

 175,000.00
 116,952.25

 64,700.25
 210,000.00

 85,560.00

 0.00
 0.75

 0.75
 0.00

 0.00

 652,214.00  652,212.50  1.50

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 652,214.00  652,212.50TOTAL GENERAL :  0.00  1.50

COMPROMISO DEVENGADO

 175,000.00
 116,952.25

 64,700.25
 210,000.00

 85,560.00

 175,000.00
 116,952.25

 64,700.25
 210,000.00

 85,560.00

 175,000.00
 0.00

 64,700.25
 210,000.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 652,212.50

 652,212.50  652,212.50

 652,212.50

 449,700.25

 449,700.25  0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

PAGO

0 -PY:  652,214.00  652,212.50  1.50 0.00  652,212.50  652,212.50  449,700.25  0.00

 00 -SPR:  652,214.00  652,212.50  1.50 0.00  652,212.50  652,212.50  449,700.25  0.00

 11 ESPECIALIZACIÓN Y EDUCACIÓN  652,214.00  652,212.50  1.50 0.00  652,212.50  652,212.50  449,700.25  0.00PG:

 001

 002

ESPECIALIZACIÓN Y EDUCACIÓN

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 291,953.00

 360,261.00

 291,952.25

 360,260.25

 0.75

 0.75

 0.00

 0.00

 291,952.25

 360,260.25

 291,952.25

 360,260.25

 175,000.00

 274,700.25

 0.00

 0.00


